consultores deberán declarar que ajustan sus servicios al presupuesto disponible indicado en la cláusula 3.2 (a) de la Hoja
de datos, y en el apartado 3.2 (a), del PBC, dice El presupuesto disponible por todo concepto, incluyendo todos los gastos y
tributos aplicables es de: guaraníes tres mil quinientos millones (Gs.3.500.000.000).
Sin embargo, en la página de Contrataciones el precio es de guaraníes tres mil cuatrocientos setenta y un millones
cuatrocientos ochenta y nueve mil ochocientos siete (Gs. 3.471.489.807).
Favor aclarar cuál es el precio del llamado en cuestión, ya que esta LPN, está basado en presupuesto fijo

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Referirse a la Adenda N° 1, a lo establecido en la cláusula 3.2 (a) de la Hoja de Datos de la Sección "Instrucciones para los